[image: ]
Дума Шегарского района
Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
23.07.2024г.                                                                                                  № 413

О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 26.10.2021 № 127 «Об установлении штатной численности Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район»

В настоящее время районный бюджет предельно сбалансирован и принятие новых расходных обязательств в отсутствии источников его обеспечения не предоставляется возможным,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Отказать в установлении штатной численности Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район», в количестве 2,1 штатных единиц, в том числе: председателя, инспектора контрольно-счетного органа и иных работников аппарата.
2. Данный вопрос рассмотреть на следующем Заседании Думы Шегарского района в присутствии Председателя Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетный орган муниципального образования «Шегарский район».

Председатель Думы Шегарского района                                                Л.И. Нистерюк

Глава Шегарского района                                                                         А.К. Михкельсон
image1.png